
Zarządzenie Nr 39/2024 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia  maksymalnego miesięcznego  wynagrodzenia   

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach. 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008  roku o 

pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2024 r , poz. 1135) zarządza się co 

następuje: 

 

 

Rozdział  I 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie 

 

§ 1. 

 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Młynarzach nie może przekroczyć kwoty 12.000,00 zł. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach, pod którym należy 

rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących 

składników wynagrodzenia:  

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę,  

3) dodatek funkcyjny 

4) dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie, lub w innych regularnych 

   okresach. 

 

 

Rozdział II 

Wynagrodzenie zasadnicze 

 

§ 3. 

 

1. Dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach ustala 

    się  maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego w wysokości do kwoty 

    8.000,00 zł. 

2. Wynagrodzenie zasadnicze ustalane jest  w umowie o pracę oraz angażu  

    poprzez wskazanie kategorii zaszeregowania i  oznaczenie kwoty należnej. 



 

 

Rozdział III 

 

DODATEK FUNKCYJNY 

 

§ 4. 

1. Dodatek funkcyjny jest fakultatywnym składnikiem wynagrodzenia za pracę  

    i może  być przyznany   na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka 

    Pomocy Społecznej w Młynarzach. 

2. Dodatek funkcyjny nie może być wyższy niż 1.200,00 zł.   

3. Dodatek funkcyjny przyznaje i jego wartość kwotową ustala  Wójt Gminy. 

4. Dodatek funkcyjny wypłacany jest razem z wynagrodzeniem zasadniczym. 

 

Rozdział IV 

 

DODATEK SPECJALNY 

 

§ 5. 

 

1. Dodatek specjalny może zostać przyznany Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

    Pomocy Społecznej z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków  

    służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań.  

2. Podstawę przyznania dodatku, o którym mowa  w ust. 1 ,stanowi decyzja 

    Wójta Gminy , w której należy określić maksymalny czas, do którego dodatek  

    się przyznaje. 

3. Dodatek przyznaje się na czas określony w kwocie wynoszącej co najmniej 

   10% wynagrodzenia zasadniczego i  dodatku funkcyjnego  i nie więcej niż  

   40 %  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

 

Rozdział V 

 

NAGRODY 

 

§ 6. 

1. Dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach może  

    być przyznana nagroda. 

2. Nagroda uznaniowa  może być wypłacana w miarę posiadanych na ten cel  

   środków finansowych, w następujących terminach: 

 1) Dzień Pracownika Socjalnego, 

 2) za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, 

 3) na koniec roku kalendarzowego. 



 

 

§ 7. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

 

§ 8. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr  33/2021 Wójta Gminy Młynarze z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie ustalenia  maksymalnego miesięcznego  wynagrodzenia   

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach. 

 

§ 9. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                 

od   01 stycznia 2025 roku. 
 

 

                                                                                                                     W ó j t  

                                                                                                           /-/ Adam  Rupiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


